UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   1478  /UBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 31    tháng 5    năm 2007

	V/v nộp ngân sách số tiền tồn quỹ kinh phí bồi thường, giải phóng mặt bằng tuyến đường ĐT 603 và ĐT 607.

	Kính gửi:
	- Các Sở: Tài chính, Sở Giao thông - Vận tải;

- UBND thị xã Hội An;

- Ban Quản lý các dự án giao thông nông thôn Quảng Nam;

- Ban Bồi thường, giải phóng mặt bằng và tái định cư thị xã Hội An.

Theo báo cáo của Ban Bồi thường, giải phóng mặt bằng và tái định cư thị xã Hội An về số tiền tồn quỹ sau khi thực hiện bồi thường, giải phóng mặt bằng tuyến đường ĐT 603 và ĐT 607 phải hoàn trả nộp ngân sách tỉnh theo công văn số 1328/UBND-KTTH ngày 18/5/2007 của UBND tỉnh ( theo báo cáo đơn vị đã hoàn trả ngân sách tỉnh, không còn tồn quỹ ).
Đề nghị Sở Tài chính, Sở Giao thông - Vận tải, Ban Quản lý các dự án giao thông nông thôn Quảng Nam, phối hợp đối chiếu số liệu với Ban Bồi thường, giải phóng mặt bằng và tái định cư thị xã Hội An, về số tiền tồn quỹ phải hoàn trả nộp ngân sách tỉnh theo công văn số 1328/UBND-KTTH ngày 18/5/2007 của UBND tỉnh, để giải quyết và thực hiện./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu VTKTTH(Mỹ)
(Z:\My\Cong van\cv31-5-07.doc)

	TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Đinh Văn Thu